BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA
Số:  231   /TTKHCN

V/v mời tham dự Hội thảo khoa học
ứng dụng công nghệ cao trong sơ chế, bảo quản,
chế biến nông sản tại Lạng Sơn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 7   tháng 7   năm 2014

Kính gửi:…………………………………………………………...

  Phát triển nông nghiệp, nông thôn là một trong những trọng tâm trong chiến lược phát triển kinh tế - xã hội của nước ta, được Đảng và Nhà nước hết sức quan tâm. Trong đó, khoa học và công nghệ phải góp phần quan trọng đưa Việt Nam trở thành một nước mạnh về nông nghiệp, một trung tâm của thế giới về lúa gạo và sản phẩm nông nghiệp nhiệt đới.
Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia phối hợp với Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam và Trung tâm Xúc tiến đầu tư và doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn tổ chức Hội thảo khoa học ứng dụng công nghệ cao trong sơ chế, bảo quản, chế biến nông sản tại Lạng Sơn. Hội thảo được tổ chức với mục đích giới thiệu tổng quan chung về chính sách, thị trường, công nghệ và các kết quả nghiên cứu của các viện, trường đại học trong lĩnh vực này cho các doanh nghiệp, giúp cho các doanh nghiệp Lạng Sơn có thể lựa chọn các công nghệ thích hợp cho việc đổi mới công nghệ và nâng cao chất lượng sản phẩm, đảm bảo tiêu chuẩn quốc tế về nông sản an toàn để xuất khẩu.

 Kính mời Quý đơn vị tham gia hội thảo gửi danh sách thành viên tham dự và nhu cần tìm hiểu công nghệ/thiết bị (theo mẫu đính kèm) về Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia trước ngày 16/7/2014 theo địa chỉ sau:
CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA
Trung tâm Giao dịch thông tin công nghệ Việt Nam
24 Lý Thường Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

Tel: 04.39342945/38249874
  Fax:  04.38249874 techmart@vista.gov.vn
Email: gdttcn@vista.gov.vn      http://techmartvietnam.vn
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG
(đã ký)
 Lê Thị Khánh Vân

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Hội thảo khoa học ứng dụng công nghệ cao trong sơ chế, bảo quản,
chế biến nông sản, ngày 18/7/2014 tại số 2 Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn
1. Thông tin về đại biểu:

Đơn vị:......................................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................................

Điện thoại:..................................................................Fax:........................................................

Email:.........................................................................Website:.................................................

Cử cán bộ có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

2. Công nghệ/Thiết bị muốn tìm hiểu:....................................................................................
....................................................................................................................................................
3. Phương thức muốn hợp tác:................................................................................................
....................................................................................................................................................
        …………., ngày         tháng       năm 2014

Thủ trưởng đơn vị
Xin vui lòng điền vào phiếu và gửi trước ngày 16/7/2014 tới địa chỉ sau:

CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

TRUNG TÂM GIAO DỊCH THÔNG TIN CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

24 Lý Thường Kiệt, Hà Nội
Tel: 04.39342945/38249874

Fax: 04.38249874

Email: gdttcn@vista.gov.vn
Website: www.techmartvietnam.vn